
fin n s  GMINY KROŚNICE UCHWAŁA NR IW25/03 
RADY GMINY KROŚNICE

z  dnia 12 lutego 2003r.

w  sp ra w ie  za sa d  u sy tu o w a n ia  na te r e n ie  G m in y  m iejsc  sp rz ed a ży  p o d a w a n ia  n ap ojów
a lk o h o lo w y ch .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 159lz późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 2 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wy chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jednolity z 2002 roku Dz. U. Nr 147, poz. 1231, zmiana: Dz. U. Nr 167 poz. 1372) Rada Gminy 
Krośnice uchwala co następuje:

Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Krośnice miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych:

1. Sprzedaż napojów alkoholowych nie może być prowadzona :
1/ w obiektach sportowych i w pobliżu tych obiektów7,
2/ w obiektach kultu religijnego i w pobliżu tych obiektów,
3/ w pobliżu kąpielisk w sezonie kąpielowym, z wyjątkiem piwa.
4/ w? pobliżu szkól, przedszkoli i innych placówek oświatowo -  

wychowawczych,
2. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany 

bliżej niż 100 m od granicy obiektów i miejsc wymienionych w ust. 1
3. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w punktach sprzedaży 

usytuowanych w odległości mniejszej niż 100 m od granicy szkół, 
przedszkoli i inny ch placówek oświatowo -  wychowawczych oraz 
obiektów kultu religijnego może być wydane zezwolenie z 
zastrzeżeniem zakazu sprzedaży w dni nauki i wychowania w 
godzinach trwania tej nauki i wychowania.

4. W uzasadnionych wypadkach może być wydane zezwolenie na dalszą 
działalność już istniejących punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych, z zastosowaniem odstępstw od zasad ich usytuowania 
określonych w ust 2 i 3,jeżeli prowadzenie tych punktów7 nie powoduje 
zakłóceń w7 funkcjonowaniu urządzeń oraz działalności instytucji 
mieszczących się w obiektach i miejscach określonych w ust 1.

§2

Traci moc uchwała Nr XX/138/01 Rady Gminy Krośnice z dnia 21.03.200lr. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży i usytuowania miejsc sprzedaży napojów7 alkoholowych.

§ 1

Wykonanie uchwały pow ierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.


